
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

с*  ? м. Суми № ' / - ¥  - '•о___________

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантних посад державної 
служби в Головному управлінні 
Держгеокадастру у Сумській області

Відповідно до статті 23 Закону України від 10 грудня 2015 року № 889- 
VIII «Про державну службу» та Порядку проведення конкурсу на зайняття 
посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету М іністрів 
України від 25 березня 2016 року № 246, зі змінами

НАКАЗУЮ :

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби в 
Головному управлінні Держгеокадастру у Сумській області:

головного спеціаліста відділу інформаційного забезпечення 
державного земельного кадастру Управління державного земельного 
кадастру, категорія «В»;

державного кадастрового реєстратора відділу державної реєстрації 
об’єктів державного земельного кадастру Управління державного земельного 
кадастру, категорія «В»;

головного спеціаліста відділу здійснення державного контролю за 
додержанням земельного законодавства та оперативного реагування 
Управління з контролю за використанням та охороною земель, категорія «В»;

головного спеціаліста відділу контролю за використанням та охороною 
земель у Липоводолинському, Недригайлівському, Роменському районах 
Управління з контролю за використанням та охороною земель, категорія «В»;

головного спеціаліста Сектору запобігання та виявлення корупції, 
категорія «В»;

головного спеціаліста Відділу у Великописарівському районі, 
категорія «В»;

провідного спеціаліста відділу планування та закупівель Фінансового 
управління, категорія «В»;

провідного спеціаліста відділу представництва в судах та інших 
органах Ю ридичного управління, категорія «В»;

провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорія «В»;
ГУ ДЕРЖГЕОІМДАСТРУ у р у м с ь к ій  о б л а с т і • ' г  ’  г

л 18-к від 25.01.2019

11 * 1 1 ПІІІІІІІІШ1111111II



провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорія «В»; 
провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорія «В».

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад: 
головного спеціаліста відділу інформаційного забезпечення

державного земельного кадастру Управління державного земельного 
кадастру, категорія «В»;

державного кадастрового реєстратора відділу державної реєстрації 
об’єктів державного земельного кадастру Управління державного земельного 
кадастру, категорія «В»;

головного спеціаліста відділу здійснення державного контролю за 
додержанням земельного законодавства та оперативного реагування 
Управління з контролю за використанням та охороною земель, категорія «В»;

головного спеціаліста відділу контролю за використанням та охороною 
земель у Липоводолинському, Недригайлівському, Роменському районах 
Управління з контролю за використанням та охороною земель, категорія «В»;

головного спеціаліста Сектору запобігання та виявлення корупції, 
категорія «В»;

головного спеціаліста Відділу у Великописарівському районі, 
категорія «В»;

провідного спеціаліста відділу планування та закупівель Фінансового 
управління, категорія «В»;

провідного спеціаліста відділу представництва в судах та інших 
органах Ю ридичного управління, категорія «В»;

провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорія «В»; 
провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорія «В»; 
провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорія «В».

3. Визначити головного спеціаліста відділу роботи з персоналом 
Управління персоналом Антропову О.В. адміністратором під час проведення 
конкурсного відбору на вищезазначені посади.

4. Технічне забезпечення конкурсного відбору покласти на Сектор 
інформаційних технологій та захисту інформації.

5. Управлінню персоналом забезпечити надсилання цього наказу та 
умов проведення конкурсу, що додаються, в електронній формі до 
М іжрегіонального управління Національного агентства України з питань 
державної служби у Харківській та Сумській областях не пізніше наступного 
робочого дня з дня його підписання.

Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник Н.А.Усик

0,71зк сл
:ипівна ^  <=?

ҐУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУУ СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

18-к від 25.01.2019


